

**Henrik Engedal Holding ApS**  
Kornblomsten 24, 7441 Bording

CVR-nr. 21 50 80 47

**Årsrapport**

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2026

---

Henrik Bo Engedahl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Henrik Engedal Holding ApS  
Kornblomsten 24  
7441 Bording

Telefon: 21 67 05 84

CVR-nr.: 21 50 80 47

Stiftet: 9. februar 1999

Hjemsted: Ikast-Brande

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
27. regnskabsår

**Direktion**

Henrik Bo Engedahl, direktør

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Birkmosevej 20A  
6950 Ringkøbing

**Bankforbindelse**

AL Sydbank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed samt formueadministration.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 260.336 mod 491.042 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Andre eksterne omkostninger	-49.571	-41.444
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-49.571</b>	<b>-41.444</b>
2 Indtægter af kapitalinteresser	0	58.062
Andre finansielle indtægter	334.299	558.150
3 Øvrige finansielle omkostninger	-37.251	-83.726
<b>Resultat før skat</b>	<b>247.477</b>	<b>491.042</b>
Skat af årets resultat	12.859	0
<b>Årets resultat</b>	<b>260.336</b>	<b>491.042</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-50.834	0
Udbytte for regnskabsåret	140.000	135.000
Overføres til overført resultat	171.170	356.042
<b>Disponeret i alt</b>	<b>260.336</b>	<b>491.042</b>

**Balance 31. december**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	60.512	31.263
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>23.783</u>
Tilgodehavender i alt	<u>60.512</u>	<u>55.046</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.713.778</u>	<u>4.606.374</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.713.778</u>	<u>4.606.374</u>
Likvide beholdninger	<u>100.176</u>	<u>61.995</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.874.466</u></b>	<b><u>4.723.415</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.874.466</u></b>	<b><u>4.723.415</u></b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.275.242	1.275.242
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	50.834
Overført resultat	2.992.913	2.821.743
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>140.000</u>	<u>135.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.408.155</u></b>	<b><u>4.282.819</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	454.311	428.596
Anden gæld	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>466.311</u>	<u>440.596</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>466.311</u></b>	<b><u>440.596</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.874.466</u></b>	<b><u>4.723.415</u></b>

- 1 Medarbejderforhold**
- 5 Oplysninger om dagsværdi**
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	1.275.242	50.834	2.465.701	122.000	3.913.777
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	0	356.042	135.000	491.042
Egenkapital 1. januar 2025	1.275.242	50.834	2.821.743	135.000	4.282.819
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Resultatandel	0	-50.834	171.170	140.000	260.336
	<b>1.275.242</b>	<b>0</b>	<b>2.992.913</b>	<b>140.000</b>	<b>4.408.155</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Indtægter af kapitalinteresser</b>		
Resultatandel, Engedal Møbler A/S	<u>0</u>	<u>58.062</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>58.062</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>37.251</u>	<u>83.726</u>
	<b><u>37.251</u></b>	<b><u>83.726</u></b>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2025	0	5.246.223
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-5.246.223</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2025	0	50.837
Årets tilbageførsler på afgang	<u>0</u>	<u>-50.837</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>4.713.778</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>79.560</u>

## Noter

---

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv. Skatteaktivet udgør 24 t.kr.